PIECES SPECIFIQUES POMPE EUROSWIM
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EUROSWIM - EUROPRO

i ——

Kit couvercle avec clé et joint pour EUROSWIM 0,54 1 CV

Kit couvercle avec clé et joint pour EUROSWIM 1,5a 3 CV

Panier EUROSWIM 0,5 a 1 CV (vendu sans joints)

Panier EUROSWIM 1,5/3 CV (vendu sans joints)

Kit joint sauf garniture mécanique pour pompe EUROSWIM 0,5 a 1 CV
Kit joint sauf garniture mécanique pour pompe EUROSWIM 1,5 a 3 CV
Corps de pompe 0,5/ 1 CV

Corps de pompe 1,5/3 CV

PE EUROSWIM / EUROPRO

Kit garniture mécanique 15 mm et joint de corps

pour EUROPRO et EUROSWIM 0,5a 1 CV

Kit garniture mécanique 19 mm et joint de corps

pour EUROPRO et EUROSWIM 1,5 a 3 CV

Turbine + nez et joint pour EUROPRO et EUROSWIM 0,5 CV
Turbine + nez et joint pour EUROPRO et EUROSWIM 0,75 CV
Turbine + nez et joint pour EUROPRO et EUROSWIM 1,0 CV
Turbine + nez et joint pour EUROPRO et EUROSWIM 1,5 CV
Turbine + nez et joint pour EUROPRO et EUROSWIM 2,0 CV
Turbine + nez et joint pour EUROPRO et EUROSWIM 3,0 CV
Diffuseur pour pompe EUROPRO et EUROSWIM 0,5A 1 CV
Diffuseur pour pompe EUROPRO et EUROSWIM 1,5A 3 CV
Ventilateur pour pompe EUROPRO et EUROSWIM 0,75 et 1,0 CV
Ventilateur pour pompe EUROPRO et EUROSWIM 1,5, 2 et 3 CV
Ventilateur pour pompe EUROPRO et EUROSWIM 0,5 CV
Couvercle de ventilateur pour EUROPRO et EUROSWIM 0,5 CV
Couvercle de ventilateur pour EUROPRO et EUROSWIM 0,75 et 1 CV
Couvercle de ventilateur pour 1,5/ 3 CV

Condensateur 16 MF pour pompe EUROPRO et EUROSWIM 0,5 CV
Condensateur 20 MF pour pompe EUROPRO et EUROSWIM 0,75 CV

Condensateur 25 MF pour pompe EUROPRO et EUROSWIM 1,0 CV

Condensateur 31,5 MF pour pompe EUROPRO et EUROSWIM 1,5 CV
Condensateur 40 MF pour pompe EUROPRO et EUROSWIM 2 et 3 CV
Bouchon de vidange de préfiltre et corps
pour EUROPRO et EUROSWIM 0,5A 3 CV
Couvercle de boite de connexion et bornier 0,5a 1 CV MONO
Couvercle de boite de connexion et bornier 1,5 et 3 CV MONO
Couvercle de boite de connexion et bornier 2 CV MONO
Couvercle de boite a borne 0,75 /1 CV TRI
Couvercle de boite a borne 1,5/ 3 CV MONO

Couvercle de boite a borne 1,5/ 3 CVTRI

Support de pompe 0,5/ 1 CV

Support de pompe 1,5/ 3 CV
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R00010358
R00010397
SP00005931
R00010389
R00010370
R00010399
R00010334
R00010373

R00010355

R00010388

R00010339
R00010340
R00010338
R00010375
R00010376
R00010552
R00010341
R00010377
R00010351
R00010395
R00010746
R00010422
R00010519
R00010396
R00010360
R00004140

R00010362

R00010382
R00010752

R00010367

R00010354
R00010392
R00010391
R00010407
R00010406
R00010408
R00010366
R00010385

Préfiltre 4 litres
Préfiltre 5 litres
Préfiltre 4 litres
Préfiltre 5 litres
Préfiltre 4 litres
Préfiltre 5 litres
Préfiltre 4 litres
Préfiltre 5 litres

Préfiltre 4 litres

Préfiltre 5 litres

EUROPRO et EUROSWIM
EUROPRO et EUROSWIM
EUROPRO et EUROSWIM
EUROPRO et EUROSWIM
EUROPRO et EUROSWIM
EUROPRO et EUROSWIM

Préfiltre 4 litres
Préfiltre 5 litres

Convient aussi pour JETCOM

Convient aussi pour

EUROCOM et JETCOM

EUROPRO et EUROSWIM




